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Sylveco - Krem pielęgnujący do twarzy i ciała dla dzieci -
300ml
 

Cena: 38,00 pln

Opis słownikowy

Producent Sylveco

Opis produktu
 

Pojemność: 300 ml

Uszczelnienie bariery hydro-lipidowej to najważniejsze zadanie kosmetyku pielęgnacyjnego dla najmłodszych. Ma to szczególne
znaczenie w przypadku skóry atopowej, ze skłonnością do alergii.

Wyjątkowo delikatny, łatwo się rozprowadza i wchłania, pozostawia skórę doskonale nawilżoną, miękką i zabezpieczoną przed utratą
wilgoci. Wysoka zawartość oliwy z oliwek i oleju ze słodkich migdałów natłuszcza, wzmacnia barierę lipidową skóry i chroni przed
podrażnieniami. Dodatek witaminy E i panthenolu przeciwdziała odparzeniom, działa łagodząco i regenerująco na skórę.

Produkt hypoalergiczny, przebadany dermatologicznie. Bezzapachowy. Przeznaczony dla dzieci i niemowląt od pierwszego miesiąca
życia.

Sposób użycia: Produkt aplikować na czystą i suchą skórę.

Składniki: woda, oliwa z oliwek, olej ze słodkich migdałów, naturalny emulgator z oleju kokosowego, stearynian glicerolu, kwas
stearynowy, alkohol cetylostearylowy, panthenol, betulina, witamina E, guma ksantanowa, alkohol benzylowy, kwas dehydrooctowy.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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